АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА
л , ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0 т _ ^ М - ^ 2 У  б6J>
Новокубанск

Об утверждении проектов межевания территории для формирования
земельных участков под многоквартирные жилые дома по

адресам: город Новокубанск, улица Ленина, дом 28, город Новокубанск,
улица Ленина, дом 29, город Новокубанск, улица Ленина, дом 31,

город Новокубанск, улица Нева, дом 48, корпус А, город Новокубанск,
улица Первомайская, дом 18, город Новокубанск, улица Первомайская,

дом 156, город Новокубанск, улица Первомайская, дом 186,
город Новокубанск, улица Первомайская, дом 188, город Новокубанск,
улица Первомайская, дом 235, город Новокубанск, улица Тимирязева,

дом 66, корпус А

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131 -  ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь статьями 43-46 Градостроительного
кодекса Российской Федерации, рассмотрев проекты межевания территории
для формирования земельных участков под многоквартирные жилые дома по
адресам: город Новокубанск, улица Ленина, дом 28, город Новокубанск,
улица Ленина, дом 29, город Новокубанск, улица Ленина, дом 31,
город Новокубанск, улица Нева, дом 48, корпус А, город Новокубанск,
улица Первомайская, дом 18, город Новокубанск, улица Первомайская,
дом 156, город Новокубанск, улица Первомайская, дом 186,
город Новокубанск, улица Первомайская, дом 188, город Новокубанск,
улица Первомайская, дом 235, город Новокубанск, улица Тимирязева, дом 66,
корпус А, заключение о результатах публичных слушаний от 23 июня 2022
года№10, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить проекты межевания территории для формирования
земельных участков под многоквартирные жилые дома по
адресам: город Новокубанск, улица Ленина, дом 28, город Новокубанск,
улица Ленина, дом 29, город Новокубанск, улица Ленина, дом 31,
город Новокубанск, улица Нева, дом 48, корпус А, город Новокубанск,
улица Первомайская, дом 18, город Новокубанск, улица Первомайская,
дом 156, город Новокубанск, улица Первомайская, дом 186,
город Новокубанск, улица Первомайская, дом 188, город Новокубанск,
улица Первомайская, дом 235, город Новокубанск, улица Тимирязева, дом 66,
корпус А.

2. Управлению имущественных и земельных отношений, архитектуры и
градостроительства администрации Новокубанского городского поселения
Новокубанского района (Никитенко):

1) разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.ngpnr.ru)
и опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Новокубанского
городского поселения Новокубанского района»;

2) направить настоящее постановление в орган, уполномоченный на
ведение информационной системы обеспечения градостроительной
деятельности муниципального образования Новокубанский район.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Новокубанского городского поселения Новокубанского
района, начальника отдела муниципального контроля А.Е. Ворожко.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

2

Глава Новокубанского городского поселения
Новокубанского района П.В. Манаков

http://www.ngpnr.ru